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   Adres   : Söğütözü Mahallesi 2176. Cadde No:2/A Çankaya/ANKARA 

   İletişim  : 0312 285 09 69            web: https://cebesoyioo.meb.k12.tr/ 

  

 

VİZYON VE MİSYON: 

Vizyon: Fiziki küçüklüğümüze rağmen, azim ve özverimizle çalışarak büyük başarıların tek adresi olmak.  

Misyon: Varoluşumuzun nedeni; burada edindiğimiz değerler ile geleceğe aydınlık bir yok çizebilecek, 

saygılı, sevecen, milli değerlerine sahip çıkan, çevresel ve kültürel sorunlara karşı duyarlı örnek 

davranışlara sahip, sosyal ilişkilerde ve öğrenim hayatlarında başarılı bireyler yetiştirmek için velilerimizin 

ve çevremizin de desteğini sağlayarak yasal yükümlülüklerimiz çerçevesinde tüm emeğimiz ve 

sevgimizle, iş ve gönül birliği içinde her zaman daha iyiyle ulaşmaktır.  

 

LOKASYON VE FİZİKSEL YAPISI:  

Okulumuz Ankara İli merkez ilçelerinden Çankaya İlçesi sınırları içinde ve tam gün eğitim vermektedir.  

Okulumuzda 8 adet derslik, 1 adet laboratuvar, 1 adet kütüphane ve 1 adet yemek salonu 

bulunmaktadır. Tüm dersliklerde toplam 190 öğrenci eğitim almaktadır.  

 

KURUMSAL VE İDARİ YAPI:  

Okulumuz Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde eğitim öğretimine devam etmektedir. 1 

müdür, 1 müdür yardımcısı, 9 sınıf öğretmeni, 1 yabancı dil öğretmeni, 2 temizlik hizmeti personeli 

çalışmaktadır.  
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FOTOĞRAFLARLA ÖĞRETMENLERİMİZ VE ÖĞRENCİLERİMİZ: 

1A Sınıfı 

 

1B Sınıfı 

 

2A Sınıfı 

 



4 
 

2B Sınıfı 

 

 
3A Sınıfı 

 

3B Sınıfı 
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4A Sınıfı 

 

 
4B Sınıfı 

 

İngilizce Sınıfı 
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FOTOĞRAFLARLA MİLLİ BAYRAMLARIMIZ VE ETKİNLİKLERİMİZ: 

 
 
TEMA Vakfı’nın varoluş nedeni yaşama yani toprağa sahip çıkmak ve onu korumaktır. 
Çünkü toprak hepimizin yuvası, gıdamızın %95’inin doğrudan ya da dolaylı kaynağı, 
habitatlarımızın dayanıklılık kaynağıdır. Okyanuslardan sonraki en büyük karbon 
yutağı olarak toprak, iklim krizi ile mücadelenin de önemli bir aktörüdür. Toprağımız 
varsa ormanımız, tarımımız, meralarımız ve hayvancılığımız var. Toprağın 1 
santimetresinin oluşması için 500 yıl gerekirken her yıl 642 milyon ton toprağımız 
erozyona uğruyor. Yaşama ve dolayısıyla toprağa sahip çıkmayı amaç edinmiş TEMA 
Vakfı’nın varoluş nedeni toprağı korumaktır. 
 
 

Tema Vakfı “Evimiz Dünya” Projesi Kapsamında 

Okulumuzda Etkinlik Gerçekleştirildi. 
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OKUMA YAZMA ÖĞRENİYORUM 

                 Okuma yazmayı öğrenir öğrenmez kütüphaneye giden 1. Sınıf öğrencilerimiz hem kitap okudular, 

hem de çorba içmeyi ihmal etmediler. 
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Okulumuz 4.Sınıf Öğrencileri “Pembe Köşk”ü ziyaret ettiler. 

 

PEMBE KÖŞK’ÜN AÇIK OLDUĞU ZAMANLAR VE ERİŞİM ADRESLERİ: 

Pembe Köşk her yıl 23 Nisan’ı içine alan yaklaşık 1 ay ve 29 Ekim’i içine alan yaklaşık 1 ay olmak üzere iki 

kez ücretsiz olarak ziyarete açılmaktadır. Açılış tarihleri ve süreleri İnönü Vakfı tarafından bildirilmektedir. 

ADRES: Şehit Ersan Cd. No:14 Çankaya-ANKARA 

Telefon:03124281841 

Faks:03124271526 

E-Mail : inonuvakfi@ismetinonu.org.tr 
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Oyuncak Müzesi’ni Ziyaret Ettik 
 

 
 

   
 
 

          Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Oyuncak Müzesi 20 Nisan 1990’da 
Türkiye’nin ilk oyuncak müzesi olarak Prof. Dr. Bekir Onur tarafından ziyarete açıldı. 
Müzenin amacı, Türkiye’deki hızlı değişim süreci içinde kaybolma tehdidi altında olan 
oyuncakları korumak. Bu amaç doğrultusunda müzemiz, geleneksel çocuk oyun ve 
oyuncaklarının çeşitli örneklerinin de sergilendiği bir müze olarak, Türkiye’de çocuk 
kültürünün araştırılmasına da hizmet eden bilimsel bir kuruluş. Yerli, yabancı, sanayi 
ürünü ve el yapımı iki bin dolayında oyuncak bulunan müzede vitrinler iki yılda bir 
yenileniyor, aynı zamanda müzedeki koleksiyonla gezici sergiler de düzenleniyor. 
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Behiçbey Fidanlığını Ziyaret ederek, doğa ile baş başa bir gün geçirdik. 
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CEBESOY İLKOKULU ANNELERİ BULUŞMASI... 
 

Okulumuzun kıymetli velileri; öğrencilerimizin güzel anneleri, eğitim kadromuzla bir araya geldi. 30 Eylül 
Cumartesi günü 90 kişilik bir öğle yemeği organizasyonunda, birbirimizle tanıştık, beklenti ve görüşlerimizi 
paylaşarak birbirimizi daha yakından tanıma fırsatı yakaladık.  
  
Çok güzel vakit geçirdik, yüzlerimiz güldü, gönüllerimiz şenlendi. 
  
Başta İrem KARAGÜMÜŞ olmak üzere, organizasyonu düzenleyen sınıf temsilcisi velilerimize, DSİ Sosyal 
Tesislerine bu organizasyon için ulaşmamıza vesile olan ve katılım sağlayan tüm velilerimize şükranlarımızı 
sunarız. 
  
Dinlendikçe görüp paylaştıkça gelişeceğimiz inancı ile bu nevi buluşmaların gelenekselleşmesini dileriz.    
 
                                                                                                          CEBESOY İLKOKULU EĞİTİMCİLERİ AİLESİ... 
 

 

 
 

 
 

https://cebesoyioo.meb.k12.tr/icerikler/cebesoy-ilkokulu-anneleri-bulusmasi_14274878.html
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN... 
 
 
Cumhuriyetimiz 100 yaşında. Yıl boyunca farklı 
etkinliklerle kutlayacağız. Cumhuriyet Bayramı 
Törenimiz öncesi ilk etkinliğimiz 100. Yıl kermesimiz 
oldu. OAB ve gönüllü anneler kermes organizasyonu 
ve stantlarda emeklerini esirgemediler. 
 
Emeklerinize sağlık. 
 
Kermes stantlarını süsleyen birbirinden lezzetli 
ürünleri hazırlayan, özenle paketleyen ve sevgisini 
katmayı da ihmal etmeyen tüm velilerimize teşekkür 
ederiz. 
 
Öğrencilerimizin mutluluğunu fotoğraf karelerine 
sığdırmak mümkün olmasa da, bazı sahneleri sizlerle 
paylaşmak istedik. 

                  
 

                     

https://cebesoyioo.meb.k12.tr/icerikler/cumhuriyetimizin-100-yili-kutlu-olsun_14368659.html
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ 100 YAŞINDA... 

 

 

 

 
 

https://cebesoyioo.meb.k12.tr/icerikler/turkiye-cumhuriyeti-100-yasinda_14382880.html
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